UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ PHÚ ĐÌNH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH

V/v đề nghị hưởng trợ cấp

một lần theo Quyết định số

53/2010/QĐ-TTg

Phú Đình, ngày 26 tháng 3 năm 2024

                             Kính gửi: - Phòng Lao động TB&XH huyện Định Hóa.

 Căn cứ Quyết định số 53/2010/QĐ-TTg ngày 20 tháng 8 năm 2010 của

Thủ tưởng chính phủ về giải quyết chế độ trợ cấp một lần đối với cán bộ, chiến

sĩ Công an nhân dân tham gia kháng chiến chống Mỹ có dưới 20 năm công tác

trong Công an nhân dân đã thôi việc, xuất ngũ về địa phương.

  Căn cứ đơn đề nghị của thân nhân đề nghị hưởng chế độ hưởng chế độ

trợ cấp một lần theo Quyết định 53/2011/QĐ-TTg ngày 20/8/2010 của Thủ

tướng chính phủ của bà Ma Thị Trạm, xóm Đồng Ban, xã Phú Đình, huyện

Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên.

Bà Ma Thị Trạm đã đứng ra tổ chức lẽ tang cho chồng là ông Trần Đình

Quân đã chết ngày 06 tháng 7 năm 2021.

UBND xã Phú Đình đề nghị Phòng Lao động TB-XH huyện Định Hóa

giải quyết chế độ trợ cấp một lần cho bà Ma Thị Trạm theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VP, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T16:53:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T16:58:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T16:58:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!